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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:469505-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Biatystok: Ustugi ubezpieczeniowe
2022/S 165-469505

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Biatymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 000288610
Adres pocztowy: M. Sklodowskiej-Curie 24a
Miejscowosé: Biatystok
Kod NUTS: PL841 Biatostocki
Kod pocztowy: 15-276
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Monika Klonowska
E-mail: monikak@tamal.com.pl
Tel.: +48 8282641
Faks: +48 8282641
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.usk.bialystok.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tamal

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
USLUGA UBEZPIECZENIA UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO W BIALYSMTOKU (2 CZESCI)
Numer referencyjny: 54/2022

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
66510000 Ustugi ubezpieczeniowe

I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi

I1.1.4)  Krétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Przedmiotem zamdwienia jest ustuga ubezpieczenia UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO
W BIALYMSTOKU (2 Czesci) w zakresie: — cze$€ 1: ubezpieczen odpowiedzialnosci cywilnej, — czes¢ 2:
ubezpieczenia mienia

Informacje o czesciach

To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 928 407.18 PLN

Opis

Nazwa:

Ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

66510000 Ustugi ubezpieczeniowe

66516400 Ustugi ubezpieczenia od ogoélnej odpowiedzialnosci cywilnej
66516000 Ustugi ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Polska

Opis zamoéwienia:

- Obowiazkowe ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej podmiotu wykonujacego dziatalnosé leczniczg

- Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej za szkody na osobie powstale w nastepstwie
udzielania badz zaniechania udzielania swiadczen zdrowotnych w ramach prowadzonej dziatalnosci leczniczej
- Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci i posiadania mienia

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: preferowany zakres ubezpieczenia / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Ubezpieczenia majatku

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

66510000 Ustugi ubezpieczeniowe

66515000 Ustugi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515100 Ustugi ubezpieczenia od ognia

66515400 Ustugi ubezpieczenia od skutkéw zywiotow
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Polska

Opis zamoéwienia:

Ubezpieczenie mienia

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: preferowany zakres ubezpieczenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 104-291586

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Czesénr: 1

Nazwa:

Ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zamoéwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czesénr: 2
Nazwa:
Ubezpieczenie mienia

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/07/2022
V.2.2) Informacje o ofertach
29/08/2022 S165 3/5

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291586-2022:TEXT:PL:HTML

Dz.U./S S165
29/08/2022
469505-2022-PL

4/5

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Powszechny Zaktad Ubezpieczen S.A.
Adres pocztowy: Al. Jana Pawia Il 24,

Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 00-133

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 928 407.18 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 281 ust. 2 pkt. 11 ustawy PZP Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ udzielenia zamdéwien w trybie

zamowienia z wolnej reki w okolicznosciach okreslonych w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP. Zamawiajacy

przewiduje udzielenie zaméwien o ktérych mowa w pkt 1. w wysokosci: - dla CZESCI 2 — do 10% szacunkowej

wartosci zamoéwienia podstawowego.
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
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V1.4.4)

V1.5)

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Krajowa lzba Odwotawcza

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/08/2022
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